DEFERIDO
Camara Municipal de Sarapui

/.R.D/-2,0n-)

Cirilo
reador

t

h

 ‘. A A 4 if
+ +

+Ea+
+After+

ke,

CAMARA MUNICIPAL DE SAIZAPUf
Estado de Silo Paulo

Plenário Alexandre Chauar
Rua Antonio Benedito de Almeida, 22

Vila Ana Maria CEP. 18225000 Sarapui
Tel.:  3276-1488 -  site:  www.camarasrapui.sp.gov.br

INDICAÇÃO N° 469/2022
Autoria: Adriano Cirilo 	 Sessão Ordinária: 19/10/2022

EXCELENTÍSSIMO SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SARAPUf

Indico ao senhor Prefeito Municipal de Sarapui, juntamente com o

setor competente desta municipalidade a possibilidade de realizar o
lajotamento na Rua Pedro Vieira, Centro.

JUSTIFICATIVA

Esta indicação se faz necessária, pois é uma rua que pertence ao centro
da cidade, visando uma melhoria da infraestrutura do local.

Sala das Sessões
Em, 17 de Outubro de 2022.

	Page 1